
TARIFS BILLETTERIE EN STOCK (selon les saisons et ouvertures) : 

 

LES PISCINES : 

 

 

- Carré d’ô :                                Tarif unique à partir de 3 ans bassin seul 

2.80€ 

 

- Carré d’ô :                                Adultes bassin + espace détente 5€ 

 

- Bulle d’ô :                                 Tarif unique 3.92€ 

 

- Centre aquatique du Lac :     Adultes 4.30€, Enfants de 3 à 16 ans 3.40€ 

 

 

LES CINEMAS : 

 

 

- CGR :                                           Tarif unique 7€ 

 

- Studio :                                       Place seule 6.50€ abonnements (voir au 

COS) 

 

- Générique :                                Tarif unique 5€ 

 

- CinéLoire :                                  Tarif unique 7€ 

 

 

 

LOISIRS DIVERS : 

 



- Family Park :                                 Tarif unique 13.50€ à partir de 90cm 

 

- Luluparc :                                       Enfants 8€ (accompagnateurs +3€ sur 

place). 

 

- Youpimom :                                   Enfants de 2 à 12 ans 8€ 

 

- Bowlcenter :                                  Tarif unique 6€ (chaussures fournies) 

 

- Skybowl :                                        Tarif unique 4.80€ (chaussures fournies) 

 

- Laser game :                                   + de 7 ans (6 joueurs minimum) 6.50€ 

par joueur 

 

- Laser maxxx :                                 Solo 7€ 

 

 

 

LA BILLETTERIE N’EST NI REPRISE NI ECHANGEE NI REMBOURSEE. 

LES TARIFS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN COURS D’ANNEE.  


